
 

 

Philips
Piederuma galviņa, 
paredzēta VisaPure 
Advanced

Svaigums acīm
Inteliģentā galviņa

SC6040/00
Atsvaidzina nogurušas acis

Svaiguma deva nogurušām acīm
Acu atsvaidzināšanas galviņa sniedz svaiguma devu nogurušām acīm no rīta. Vēsais 
materiāls un pielāgota DualMotion programma nodrošina saudzīgu un komfortablu 
masāžu. Izbaudiet 30 svaiguma, un esat gatava sākt dienu!

Svaiguma deva no rīta
• Svaiguma deva no rīta nogurušām acīm

Pielāgota DualMotion tehnoloģijas programma
• Saudzīga masāžas programmas ar 120 nanovibrācijām sekundē

Vienkārša lietošana un iekļaušanās jūsu ikdienas ādas kopšanā
• Galviņu var viegli nomazgāt ar siltu ūdeni un ziepēm
• Var izmantot gan ar, gan bez krēmiem, serumiem un losjoniem

Saudzē plāno, jutīgo ādu ap acīm
• Saudzē plāno, jutīgo ādu ap acīm
• Apaļa forma un īpašs pārklājums lieliskai slīdāmībai

Inteliģenta galviņas atpazīšana, pielāgota DualMotion
• 30 sekunžu programma, 2 intensitātes iestatījumi, divvirzienu rotācija



 Svaiguma deva
Acu atsvaidzināšanas galviņa ir izgatavota no īpaša 
vēsa materiāla ar augstākās klases keramisko 
pārklājumu. Tā sniedz tūlītēju rezultātu, jo atdzesē 
ādu zem acīm dažās sekundēs, piešķirot nogurušām 
acīm svaiguma devu.

Saudzīga uz jutīgas ādas
Pateicoties gludajam materiālam un saudzīgajai 
DualMotion programmai, acu atsvaidzināšanas 
galviņa nodrošina maigas masāžas sajūtu, saudzējot 
plāno un jutīgo ādu ap acīm.

120 nanovibrācijas sekundē

Pielāgotā DualMotion programma acu 
atsvaidzināšanai nodrošina 120 nanovibrācijas 
sekundē saudzīgai un atsvaidzinošai masāžai ap acīm. 
Tā ir īpaši izstrādāta, lai būtu saudzīga pret plānu un 
jutīgu ādu ap acīm. Acu atsvaidzināšanas programma 
ir īsa 30 sekunžu programma, un jūs varat to ātri 
izmantot ikdienas rīta ādas kopšanas procedūrā!

Viegli iekļaujas ikdienas ādas kopšanā
Viegli iekļaujas ikdienas ādas kopšanā. Galviņu var 
izmantot kopā ar jūsu pašreizējiem ādas kopšanas 
produktiem un zīmoliem, piemēram, krēmiem, 
serumiem, eļļām un esencēm. Ja vēlaties, varat to 
izmantot arī bez krēma.

Vienkārša tīrīšana
Galviņu ir viegli notīrīt. Vienkārši mazgājiet to izlietnē 
ar siltu ūdeni un ziepēm.

30 sekundes līdz svaigām acīm
Pielāgotā DualMotion programma acu 
atsvaidzināšanai ilgst tikai 30 sekundes ātrai 
atsvaidzināšanai no rīta. Jūsu izvēlei pieejami 2 
intensitātes iestatījumi. 1. iestatījums sniedz vieglas 
intensitātes masāžas programmu, bet 2. iestatījums - 
mazliet lielākas intensitātes programmu ar rotāciju 
un vibrāciju. Acu atsvaidzināšanas programma 
izmanto divvirzienu rotāciju, lai sekotu ādas 
limfātiskajai plūsmai.

Īpaša forma un materiāls
Acu atsvaidzināšanas galviņai ir apaļa forma, kas 
izstrādāta saudzīgai masāžai ap acīm. Īpašais 
pārklājums nodrošina izcilu slīdāmību uz ādas, 
saudzējot jutīgo ādu. Pārbaude veikta ar >300 
sievietēm no Eiropas un Āzijas.
SC6040/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 68684 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Inteliģenta galviņas atpazīšanas 
tehnoloģija
• Inteliģentas darbības galviņas

Rotācija divos virzienos
• Rotācija pa kreisi un pa labi

Tehniskā specifikācija
• Pielāgota DualMotion

• Nodrošināta rotācija, vibrācija
• Intensitātes iestatījumi: 2
• Programmas ilgums: 30 sekundes

Vienkārša lietošana
• Vienkārša tīrīšana
• Izmantošana tikai ar: VisaPure Advanced
•

Specifikācijas
Piederuma galviņa, paredzēta VisaPure Advanced
Svaigums acīm Inteliģentā galviņa

http://www.philips.com

